令和４年度　事務局変更届

四日市市スポーツ協会
理事長　宇佐美　義文　様

種目団体名

代表者名

みだしのことについて、下記のとおり事務局の変更を報告します。

令和４年度　事務局
	フリガナ

	事務局担当者

	住　所

	電話番号

	FAX番号

	携帯番号

	Mail

　※ 変更がない場合、提出は不要です。
　　　※ 通知等の文書類は、事務局住所へ送付します。
　　　※ 事務局情報は、四日市市スポーツ協会ホームページへ掲載されます。
※ 提出先　 FAX　（059）346-7767
　　　　　　Mail　　taikyou.031@y-sports.jp（柴原宛）